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 2,004,867.38
 442,417.17
 300,582.18
-21,663.28

 1,025,265.62
-40,962.66
-2,176.41

 301,404.76
 1,421,809.65
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-7,315.00
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 824,869.80
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 76,813.74

 0.00
 359,588.94

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 1,731,364.54
 75,333.71

 824,269.55
 350,830.08
 113,640.85

 3,090.50
 98,185.20

 157,029.87
 108,984.78

 2,314,422.27
 1,387,616.99

 154,801.69
 34,372.67
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 68,953,117.51
 68,953,117.51
 68,953,117.51
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 42,411,931.53 
 1,283,617.76 

 27,459,698.56 
 6,407,430.17 
 2,786,448.90 

 189,221.89 
 883,812.96 

 3,401,701.29 
 13,249,368.76 

 417,427.17 
 2,039,094.15 
 2,666,884.12 
 1,151,805.79 

 39,369.88 
 5,549,987.77 

 34,709.82 
 1,350,090.06 

 27,364,734.24 
 11,000,000.00 
 2,200,000.00 

 291,582.31 
 13,873,151.93 
 4,269,145.91 

 256,741.69 
 1,567,008.87 
 1,392,451.19 

 284,686.49 
 31,793.29 

 214,337.26 
 413,142.34 
 108,984.78 

 6,066,974.44 
 3,776,276.71 

 640,618.41 
 118,946.24 
 319,837.81 
 22,212.87 

 967,102.75 
 221,979.65 

 1,570,583,193.69 
 1,570,583,193.69 
 1,570,583,193.69 
 1,570,583,193.69 

 30,685,883.72 
 30,685,883.72 
 30,685,883.72 
 30,685,883.72 

 40,407,064.15 
 841,200.59 

 27,159,116.38 
 6,429,093.45 
 1,761,183.28 

 230,184.55 
 885,989.37 

 3,100,296.53 
 11,827,559.11 

 459,273.89 
 2,046,409.15 
 2,463,540.73 

 326,935.99 
 33,014.38 

 5,473,174.03 
 34,709.82 

 990,501.12 
 27,364,734.24 
 11,000,000.00 
 2,200,000.00 

 291,582.31 
 13,873,151.93 
 2,537,781.37 

 181,407.98 
 742,739.32 

 1,041,621.11 
 171,045.64 
 28,702.79 

 116,152.06 
 256,112.47 

 0.00 
 3,752,552.17 
 2,388,659.72 

 485,816.72 
 84,573.57 

 155,120.88 
 17,467.99 

 600,502.46 
 20,410.83 

 1,501,630,076.18 
 1,501,630,076.18 
 1,501,630,076.18 
 1,501,630,076.18 

 31,173,828.46 
 31,173,828.46 
 31,173,828.46 
 31,173,828.46 

ACTIVO
  DISPONIBLE
  INVERSIONES FINANCIERAS
  PRESTAMOS
  PRIMAS POR COBRAR
  SOCIEDADES DEUDORAS DE SEGUROS Y FIANZAS
  INMUEBLES, MOBILIARIO Y EQUIPO
  OTROS ACTIVOS
PASIVO
  OBLIGACIONES CON ASEGURADOS
  RESERVAS TECNICAS Y CONTINGENCIAL DE  FIANZAS
  RESERVAS POR SINIESTROS
  SOCIEDADES ACREEDORAS DE SEGUROS Y FIANZAS
  OBLIGACIONES CON INTERMEDIARIOS Y AGENTES
  CUENTAS POR PAGAR
  PROVISIONES
  OTROS PASIVOS
PATRIMONIO
  CAPITAL SOCIAL
  RESERVAS DE CAPITAL
  PATRIMONIO RESTRINGIDO
  RESULTADOS ACUMULADOS
GASTOS
  SINIESTROS
  PRIMAS CEDIDAS POR REASEGUROS Y REAFIANZAMIENTO
  GASTO POR INCREMENTO DE RESERVAS  TECNICAS Y CON
  GASTOS DE ADQUISICION Y CONSERVACION
  DEVOLUCIONES Y CANCELACIONES DE PRIMAS
  GASTOS FINANCIEROS Y DE INVERSION
  GASTOS DE ADMINISTRACION
  GASTOS EXTRAORDINARIOS Y DE EJERCICIOS ANTERIORE
INGRESOS
  PRIMAS PRODUCTOS
  INGRESO POR DECREMENTO DE RESERVAS TECNICAS Y C
  SINIESTROS Y GASTOS RECUPERADOS POR REASEGUROS
  REEMBOLSOS DE GASTOS POR CESIONES DE SEGUROS Y
  SALVAMENTOS Y RECUPERACIONES
  INGRESOS FINANCIEROS Y DE INVERSION
  INGRESOS POR RECUPERACION DE ACTIVOS Y PROVISION
CONTINGENTES Y COMPROMISOS
  CONTINGENTES Y COMPROMISOS DEUDORAS
CONTINGENTES Y COMPROMISOS POR CONTRA
  CONTINGENTES Y COMPROMISOS POR CONTRA
CUENTAS DE CONTROL
  CUENTAS DE CONTROL DEUDORAS
CUENTAS DE CONTROL POR CONTRA
  CUENTAS DE CONTROL POR CONTRA
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